انترناسیونال

۲۲۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳۰ آذر ۱۳۸۶، ۲۱ دسامبر ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

برای آزادی زندانیان سیاسی در جهت آفریقای جنوبی کردن جمهوری اسلامی ایران

خلیل کیوان

قرار دارند. لیست اتهامات وارده به دانشجویان همان یاوه های همیشگی است که همواره زندانی سیاسی تحت حاکمیت اسلامی با آن مواجهه بوده است.